
„Modernizace zvukového mixážního řetězce a infrastruktury pro signálový management“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-037112 

 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

„Modernizace zvukového mixážního řetězce a infrastruktury pro 

signálový management“ 
 

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 

ZADAVATEL: 

Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha – 

Malá Strana 
 

ZASTUPCE ZADAVATELE: 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 

Právní forma: organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny  

Sídlo zadavatele: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 - Malá Strana 

IČO: 00006572 

Zastoupená: Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za zadavatele:  Ing. Lukáš Peřinka, pověřen zastupováním ředitelky odboru hospodářské 

správy, na základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu 

ze dne 4. 8. 2021 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Šádek 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené mandátní smlouvy č. 0362-12 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“).  

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 



„Modernizace zvukového mixážního řetězce a infrastruktury pro signálový management“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 2 

Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Stávající mixážní systém v prostoru režie hlavního sálu Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

(sněmovní sál) byl naposledy zásadně inovován v letech 2007 a 2008 (popis stávajícího stavu je uveden 

v PROJEKTU). Tento systém je provozován bez větších výpadků cca 12 let. S ohledem na fyzické i morální 

stáří provozovaného systému, potřebu úplné redundance signálových cest a centralizace obsluhy vznikl 

záměr k obnově systému.  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace zvukového mixážního řetězce a infrastruktury pro 

signálový management podle PROJEKTU. Nově navržený mixážní systém musí splňovat požadavky na 

moderní způsob práce se zvukovými signály, tj. dodávka digitálního mixážního systému vč. příslušenství a 

práce a služby zahrnující demontáže stávajícího systému a instalaci a montáž nového systému, uvedení 

nového systému do provozu vč. zaškolení obsluhy. 

 

Systém bude disponovat kompletně zdvojenou topologií signálových cest, tak aby při výpadku některé z částí 

řetězce bylo možné okamžitě přejít na záložní provozní režim, a to vesměs bez výpadku. Mixážní kapacita 

nového systému musí být dimenzována tak, aby bylo možné jednoduchým doplněním DSP karet a karet 

s analogovým či digitálním rozhraním rozšířit v budoucnosti konektivitu. Zejména musí být jádro schopné 

pojmout rozhraní DANTE, popřípadě HD SDI, která budou v budoucnosti díky jejich značnému rozšíření 

požadována. 

 

Podrobný rozsah dodávek a prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU a 

v soupisu prací a dodávek. Dodávkou předmětu plnění se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 

dodávek a prací včetně dodávek potřebných prvků a materiálů nezbytných pro řádné dokončení 

provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících, jejichž provedení je pro řádné dokončení 

díla nezbytné, a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 2.848.226,00 Kč bez DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

otevřené, podlimitní režim 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název):   AVT Group a.s. 

Sídlo:      V lomech 2376/10a, 149 00 Praha – Chodov   

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      01691988 

 



„Modernizace zvukového mixážního řetězce a infrastruktury pro signálový management“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 3 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   AVT Group a.s. 

Sídlo:      V lomech 2376/10a, 149 00 Praha – Chodov   

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      01691988 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka splňuje požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

 

V Praze, dne 24.11.2021  

Zpracovatel zprávy: 

 

 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-037112
	Zadavatel:
	Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha – Malá Strana

